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Saadetakse Eesti Noorte Punase Risti liikmesorganisaisioonidele maksuta, teistele 50-sendilise
aastamaksu eest

ENPR teateid
ENPR tervishoiu rindelt

Käesolevaga jatkame Eesti Noorte 
Punase Risti Keskjuhatuses registreeri
tud noorte tervishoiu- ja esmaabiõpin- 
gute loetelu.

Tervise valvurite kursused
31) Tallinna 21. algk. NPR ring, 

80 osav., H. Ennemuist (õp., ringiva- 
nem), A. Mühling (õp.), J. Lind (õp.) hr. 
Tarkpea (õp., sani.).

32) Novoselja algk. NPR ring, 
15, A. Suits (ringi vanem, õp.).

33) Linnamäe algkooli NPR ring, 
15, M. Märdimäe (ringi vanem, õp., 
sani.).

34) Pikakannu algk. NPR ring, 
33, dr. K. Mõtus (kooliarst), M. Liivak 
(õp.), A. Pae (ringi vanem, õp. sani.).

35) Ulila algk. õpilasring, 50, A. 
Saar (koolijuhataja, ringi vanem), A. 
Päts (õp., sani.).

36) V ä 11 a algk. NPR ring, 30, N. 
Lõuk, A. Lõuk ja M. Link (õpetajad).

37) Harjumaa Progümnaasium (Rap
las) 32, dr. H. Salep ja dr. A. Tari.

Noorsamariitlaste kursused.
18) Silla algkooli Lootusring, J. 

Uustalu (koolijuhataja, ringi vanem).
19) Kehtna algk. NPR ring, 20, A. 

Saukas (koolijuh., ringi vanem), E. Kivi- 
ma (õp.).

20) Kiviloo algk. NPR ring, 23, 
dr. Kallan (tervishoiuarst), J. Kippar 
(koolijuhataja, ringi vanem), H. Kippar 
ja L. Kiil (õpetajad).

Samariitlaste kursused.
3) Tapa I gaidrühm, 20, dr. Kiker

mann.

Koolide kirjavahetusest
osavõtvaid ENPR liikmesorganisatsioo- 
ne palub keskjuhatus teada võtta järg
mist:

Noorte Punase Risti ühe huvitavai
ma harrastusalaga — koolide kirjavahe
tusega — tegelemise aluseks õn korrekt
sus ja võimalikult kiire vastamine saa
bunud portfooliotele ja muudele saade
tistele. Sellest endastmõistetavast põhi
mõttest õn meil enamasti kiiduväärse 
täpsusega kinni peetud. Mõned liikmes- 
organisatsioonid siiski vahel viivitavad 
vastuse saatmisega sedavõrd, et kauged 
tundmatud sõbrad juba muutuvad kan
natamatuks: ons’ Eesti sõbrad meid
täiesti unustanud?

Arusaadavalt oleneb vastuse viibimine 
enamasti raskestivälditavaist takistu
sist: noorte ja juhtide suur töökoorem, 
materjalipuudus, majanduslikud võima
lused jne. Kuid hea tahtmisega saab 
neist kä üle, sest kes meist tahaks rik
kuda Eesti Noorte Punase Risti senist 
head prestiiži kogu maailma Noorte Pu
nase Risti ees!?

ENPR Keskjuhatus palub tungivalt, 
et kõik liikmesorganisatsioonid, kes 
võlgnevad vastuse mingile vahetussaa- 
detisele, koostaksid võimalikult peatselt 
vastuse ja saadaksid selle hiljemalt 
lihavõtteks Keskjuhatusele. Siis 
võimalduks meie kaugetel sõpradel 
kauaoodatud vastuse saamine veel enne 
kevadise koolitöö lõppu.

Prantsuse Noorte Punane Rist 
teatab, et paljud sealsed NPR üksused 
õn suuresti huvitatud kirjavahetusest 
Eesti noortega. Loodame, et viimased



Üleskutse
ENPR liikmesorganisatsioonide vanemaile

Kui ENPR Keskjuhatus 1938. a. oktoob
ris tegi otsuse asuda noorteajakirja „Meie 
Noorus“ väljaandmisele, siis võeti põhimõt
teks, et asutatav ajakiri peab püüdma pak
kuda väärtuslikku ja arendavat lektüüri laial- 
dasimaile noortehulkadele. Viie ilmunud numb
ri järele muidugi õn varajane teha otsus, kas 
uus ajakiri õn suutnud täita seda kõrget põhi
mõtet, kuid arvestades paljude autoriteetsete 
kooli- ja noorsootegelaste kiitvaid hinnanguid, 
noorte säravaid silmi iga uut numbrit haara
tes, hoogsalt saabuvaid tellimisi ja Haridus
ministeeriumi otsust soovitada „Meie Noorust“ 
koolidele ja raamatukogudele, julgeb toimetus 
olla arvamisel, et „Meie Noorus" alustatud 
suunas arenedes võib kujuneda asendamatuks 
noorteajakirjaks.

Endastmõistetavalt õn hea ajakirja välja
andmine üsna kulukas ettevõte. Väärtuslik 
kaastöö maksab, piltide avaldamine õn kallis, 
trükitööde ja paberi hinnad tõusevad ... Tei
sest küljest pole mõistlik noorteajakirja hinda 
kõrgeks tõsta, mis teeks ta kättesaadamatuks 
noortele lugejatele. Tekib nõiaring, mille kee
rises õn pidanud ilmumise lõpetama nii mõnigi 
kaunilt ja lootusrikkalt alustatud noorteaja- 
kiri.

„Meie Noorus" õn selles mõttes õnnelikus 
olukorras, et väljaandja, Eesti Punane Rist, 
õn otsustanud teha kõik võimaliku, et eesti 
noorus, eriti Noorte Punase Risti lipu alla 
koondunud noored, ei jääks ilma hea ajakir
jata. Sellel õnnelikul seisundil ei puudu siiski 
kä proosalisemad varjuküljed: hoolimata sel
lest, et „Meie Noorus" uue ajakirja kohta juba 
nüüd omab üsnagi arvuka lugejatepere, peaks 
ta praeguse taseme ja odava tellimishinna

sellest sõbralikust huvist austatuna ti
hendavad NPR kirjavahetuse kaudu 
kontakti vana kultuurimaa — Prantsus
maaga.

Praegu õn Keskjuhatuses vabad mõ
ned Poola, Leedu, Ungari ja Ameerika 
portfooliod.

juures omama tublisti suurema tellijasonna, 
et tulud kataksid väljaandmise kulud.

Et „Meie Noorus" kunagi hakkaks majan
duslikku kasu andma, seda väljaandja ei taot
le. Seegi õn vaid kaugem unistus, et ta välja
andmine enese millalgi ära tasuks. Toimetuse 
tungiv soov oleks aga ajakirja taset veelgi 
tõsta, kasutada edaspidi mitmevärvi- ja sügav
trükki jne. Sellaste kulukate uuenduste teos
tamine õn hõlpus vaid suure tiraaži puhul, sest 
poleks mõistlik veeretada väljaandjale, kel õn 
kanda niigi tohutusuured kulud õilsate sihtide 
taotlemisel, veelgi suuremaid kulusummasid.

Nende kavatsuste ja muredega Teid tüli
tada julgedes palume teie väärtuslikku kaasabi 
selleks, et võimalikult paljud Teie juhitava 
organisatsiooni liikmeist telliksid endale 
ENPR häälekandja „Meie Nooruse". Oleme 
kindlad, et Teie heatahtlikul propagandal 
õn suur mõju ja et paljudele noortele ei 
tee odava tellimishinna maksmine suuri ras
kusi. Seadkem loosungiks, et vähimalt 25% 
iga ENPR liikmesorganisatsiooni noortest tel
liks „Meie Nooruse" 1939. aastaks. Loode
tavasti õn see loosung peagu kõikjal teostatav 
ja mõnel pool ületatavgi. (Olgu mainitud, et 
ühe Tallinna NPR ringi liikmeist tellis „Meie 
Nooruse" 75%!)

Et noortele sõpradele ajakirja tellimist hõl
bustada, võimaldub teliimisraha tasumine osa
kaupa, iga numbri ilmumisel (ä 20 senti). 
Vastavad rahad võiks organisatsiooni laekur 
iga kord sisse kasseerida, kuna talitusele saat
mine võiks toimuda kas kohe või poolaasta 
lõpul.

Oleksime tänulikud, kui Teil võimalduks 
kõrvalolevaile formulaaridele kirjutatavad vas
tused saata talitusele juba lähemail päevil, hil
jemalt aga 15. märtsiks s. a.

Teie energilise kaastöö eest ette tänades 

austavalt

EESTI NOORTE PUNASE RISTI 
KESKJUHATUS.

„MEIE NOORUSE"
toimetus ja talitus.

Väljaandja: Eesti Punane Rist. Vastutav toimetaja: Paul Rummo. Toimetuse aadr.: Niguliste 12. Tallinn
Ilmus 21. veebruaril 1939. a.



„ME1E NOORUS“
Tallinn, Niguliste 12

Teatan, et minu juhitava noorteorganisatsiooni liiget tellivad endile ajakirja
vMeie Noorus“ 1939. aastaks ja liiget 1939. a. 1. pooleks. Tellijate nimed ja
täpsed postiaadressid lisandan erilehel. Raha Kr. saadan käesolevaga posi-
markides / maksin E. Punase Risti posti jooksvale arvele nr. 088. (Tarbetu läbi kriip-
sutada!)

(allkiri)

1939. a. (ory-i nimi)

„MEIE NOORUS“
Tallinn, Niguliste 12

Teatan, et minu juhitava noorteorganisatsiooni liiget tellivad endile järel-
mciksuga ajakirja „Meie Noorus“ 1939. aastaks ja liiget 1939. a. 1. pooleks.
Vastav arv üksiknumbreid palun iga numbri ilmumise järele ühises pakis minule saata 
asjaomastele väljajagamiseks. Raha, 20 senti iga üksiknumbri eest, saadan talitusele-, 
iga numbri saabumise järele i poolaasta lõpul. (Tarbetu läbi kriipsutada!)

(allkiri)

1939. a. (ory-i nimi)

VMEIE NOORUSu
Tallinn, Niguliste 12

Teatan, et minu isiklikud arvamised ajakirja „Meie Nooruse“ seniilmunud numb
rite kohta õn järgmised:

Noorte poolt olen kuulnud arvamisi, et

Edaspidiseks pean soovitavaks nMeie Nooruse“ väärtustamiseks võtta ette järgmist:

(allkiri)


